L'AQUILA - PosƟ N°3 

POSIZIONE COGNOME NOME PUNTEGGIO TOTALE
1 MARCONI FRANCESCA 53,125
2 MARASI SIMONE 51
3 MANTINI LORENZO 50,75

Concorso pubblico, su base territoriale, per titoli ed esami, per il reclutamento di un contingente complessivo di n. 
1.248 (milleduecentoquarantotto) unità di personale non dirigenziale, a tempo indeterminato e pieno, da inquadrare 

nei ruoli dell’Amministrazione civile del Ministero dell’interno, nell’Area dei funzionari. 

Profilo FUNZIONARIO INFORMATICO – Codice D1 

AMBITO TERRITORIALE:

La graduatoria finale si compone anche di uncandidato idoneo (non   vincitore) alla 4^ posizione